
Anunt de atribuire numarul 223370/23.05.2018 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 23.05.2018 15:14   

Data publicarii in SEAP: 23.05.2018 15:14   

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , 

Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

 

II.1)   Denumire contract    “Autovidanja combinata”  

II.2)   Obiectul contractului    Achizitionarea de ”Autovidanja combinata” pentru dezvoltarea si 

modernizarea flotei Companiei de Apa Oradea SA ca operator regional, astfel încât cresterea activitatii 

prin extindere acesteia, sa poata fi sustinuta de mijloacele auto necesare.  

II.3)   Tip contract    Furnizare  

II.4)   CPV    34144410-5 - Vidanjoare (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    422311/08.02.2018 13:55  

  

 

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 

cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   

-   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   -   

  

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

 

III.1) Numar de oferte primite    3  

         Valoare estimata totala    1,067,000 RON  

III.2) Lista contracte   

 

 

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

16153  / 18.05.2018   23.05.2018  986,800 RON   

 

Castigator  CUI  Adresa   

LEADER ECO S.R.L.  RO 11769507  B-dul Marasti,Nr.35,Et.2,Ap.4,Sect.1, Bucuresti, 030041, 

Bucuresti   

  

  

 Total (fara TVA):  986,800 RON   


